



ESKILSTUNA FORS
INNER WHEEL

Månadsbrev 4, 2024-2025

Kallelse	Månadsmötet äger rum måndagen den 7 okt 2024 kl 13.30 Obs! klockslaget
Program	Silversmide med Inger Bellander
Plats	Wäsby Magasin
Kostnad	185 kr Fiskgryta med kaffe och kaka
Bindande anmälan	Barbro Andersson Tel/sms: 0730-35 65 95 Mail: andersson.barbro31@gmail.com
Senast	onsdagen den 2 okt före kl. 12.00

Gäster är alltid välkomna!

President	Barbro Stålberg Noreson
Sekreterare	Gunnel Bergstrand
Årets IW-motto	Heartbeat of Humanity, Hjärtslag för mänsklighet

Program

Vår tidigare Inner Wheelmedlem Inger Bellander kommer till oss för att berätta om sitt silversmide. Inger har i många år ägnat sig åt denna hobby och har med sig vackra unika ringar och hjärtan med silverkedjor eller olika band.

Vår insamling går denna gång till Narkotikasökhundarna.

Meddelande

På årsmötet den 2 september beslutades följande för verksamhetsåret 2024-2025:

<u>Hjälpprojekt</u>	<i>Internationellt</i> <i>Nationellt</i> <i>Lokalt</i>	Garissa Narkotikasökhundarna Varierande med barnfokus alternativt föredragshållarens val
<u>Styrelse</u>	President Vice president Past president Sekreterare Vice sekreterare Skattmästare ISO Klubbmästare Vice klubbmästare Ledamot	Barbro Stålberg Noreson - Irene Olsson Gunnel Bergstrand - Anita Nordqvist Lillemor Frithz Barbro Andersson Elisabeth Andersson Maj-Britt Ramshorn

För övriga beslut – se årsmötesprotokollet!



Inbjudan till **Distriktsårsmöte den 12 oktober** har kommit. Mötet äger rum i Tibble kyrka, Täby med samling kl 09.00-10.00 och avslutning kl 16.00. Kostnad 350 kr. Vill Du följa med så anmäl dig senast den **25 sept** till Barbro Andersson.

Katrineholms IW klubb inbjuder till Intercitymöte, "Glimtar från IW-världen" måndagen den 14 oktober kl 13.00 på Stadshotellet i Katrineholm. Inner Wheel är fokus på mötet med information från distriktsmötet, Convention i Manchester och inblick i en fransk IW-klubb. Kostnad 300 kr. Anmälan till Barbro Andersson senast **4 okt**. Gäster är också välkomna!

Referat från årsmötet

Den 3 september träffades 13 IW-damer på Brasseri Mälarbaden för årsmöte/månadsmöte. Under punkten övrigt framfördes hälsningar från Ingrid Garander och Gunnel Bergstrand.

Klubbens framtid diskuterades. En fortsatt verksamhet förutsätter att vi får in nya medlemmar. Nuvarande medlemmar träffas helst under lunchtid. Ev nya förvärvsarbete medlemmar ses helst på kvällstid. Motstridiga intressen! Nyblivna pensionärer är kanske vår målgrupp. Lillemor Frithz berättade om Båstadklubben som lagts ner och i stället har en "Past klubb", Frihjulet utan koppling till IW skapats. Klubben har månadsträffar med roterande värdskap. Frågan om vår klubbs överlevnad tas upp på nytt efter hösten.

Innan årsmötet avslutades tog Irene Olsson av sig presidentkedjan och hängde den om Barbro Stålberg Norens hals. Kerstin Yttergren, vår mångåriga sekreterare och Kerstin Hellberg, vår past president lämnar styrelsen och avtackades med varsin vacker ros.

Insamlingen till Världens Barn gav 620 kr.

GLÖM INTE ATT BETALA MEDLEMSAVGIFTEN

Medlemsavgiften på 550 kr betalas till nedanstående bg eller med swish. (Glöm inte att skriva dit avsändare!) **senast den 25 september**.

Ev utträde ur klubben ska anmälas till sekreteraren före april månads utgång.

Klubbens bank är Sparbanken Rekarne. Inbetalningar görs på **bg: 179-4726** eller **Swish: 123 182 22 87**.

Om du inte har kontanter till insamlingen eller om du är förhindrad att delta på månadsmötet så går det bra att swisha i stället. Ange då "insamling" och månadsmötets datum.

Månadsmöten

Datum för månadsmötena i höst är fastställda. Program, klockslag och plats meddelas i god tid före respektive månadsmöte.

2024-11-04 Biodling med Hanne Uddling (prel)

2024-12-02 kl 16.00 Vinprovning med Lillemor Frithz



”Tre minuter Inner Wheel” – har du barndomsminnen, läst någon intressant, upplevt något speciellt, berätta gärna.

Behöver du skjuts till våra möten så kontakta någon inom IW som bor i närheten. Du betalar 20 kr till chauffören.

Till Dig Kerstin, tack för alla bidrag till detta månadsbrev!

Styrelsen genom

Gunnel